ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

Số: 02 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Hòa, ngày 03 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian và địa điểm cấp phát Thuốc bảo vệ thực vật

trồng cây Bưởi da xanh và cây Cam năm 2022

Thực hiện Thông báo số 452a/TB-KT ngày 08 tháng 12 năm 2022 của

Phòng Kinh tế thị xã Hương Thủy về việc thông báo thời gian giao Thuốc bảo

vệ thực vật trồng cây Bưởi da xanh và cây Cam năm 2022, UBND xã Dương

Hòa thông báo đến UBMTTQ, Hội Nông dân xã và các Trưởng thôn có liên

quan các nội dung như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 07/02/2022 (Sáng thứ Ba):

2. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND xã.

Để đảm bảo công tác cấp phát Thuốc bảo vệ thực vật cho các hộ hưởng

lợi trồng cây Bưởi da xanh và cây Cam năm 2022, UBND xã kính đề nghị

UBMTTQ và Hội Nông dân xã phối hợp tham gia giám sát về chất lượng, số

lượng.

Đề nghị các trưởng thôn có liên quan và đ/c Hoàng Tuấn thông báo công

khai danh sách cấp phát Thuốc bảo vệ thực vật cho các hộ hưởng lợi trồng cây

Bưởi da xanh và cây Cam năm 2022 tại nhà họp thôn, trên hệ thống loa phát

thanh cho các hộ dân nhận Thuốc bảo vệ thực vật trồng cây Bưởi da xanh và cây

Cam đến địa điểm được quy định để nhận. (Có danh sách kèm theo).

UBND xã thông báo đến UBMTTQ và Hội Nông dân xã phối hợp, các

Trưởng thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Hương Thủy;

- Phòng Kinh tế thị xã Hương Thủy;

- BTV Đảng uỷ xã;
- TT. HĐND xã;
- UBMTTQ và đoàn thể xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- Trưởng thôn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trung Dũng

		2023-02-06T15:17:58+0700